
O D B O R O V É   S D R U Ž E N Í   Ž E L E Z N I Č Á Ř Ů

ZO OSŽ ŽST Beroun
Nádraží 129,266 01 Beroun – Město,org. č.: 15 – 0581 3202, IČ: 629 36 964

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBORU ZO OSŽ ŽST Beroun Per rollam

Datum a čas konání: 20. 10. 2021

Místo konání: Per rollam (korespondenčně a telefonicky)

Přítomni: Karel Zeman, Barbora Štulcová, Ondřej Mayer, Pavel Kadaně, 
Danuše Vytisková, Petra K. Benešová, Petr Bežo

Omluveni: 0

Hosté: Správa železnic, státní organí zace - Mgr. Jan Bret, 
České dráhy, a.s. - Tereza Hrušková

Program:

1. Zahájení a schválení programu jednání.
2. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu.
3. Jednání per rollam – korespondenčně a telefonicky.
4. Kontrola usnesení z ZV 16. 09. 2021, příloha č. 1.
5. Stavba v Berouně – rekonstrukce, příloha č. 2.
6. Organizační záležitosti:

a) dárky členům na konci roku,
b) žádosti členů OSŽ, příloha č. 3,
c) přihlášeky do OSŽ, příloha č. 4 a 5,
d) příprava konference 2021 ZO OSŽ,
e) změna termínu plánovaného jednání v prosinci.

7. Zpráva hospodáře ZO.
8. FKSP / SF.
9. Informace z jednotlivých nadřazených výborů OSŽ.
10.Informace od zástupců zaměstnavatele:

a) Zástupce za SŽ, s.o. - PO Beroun – Mgr. Jan Bret.
b) Zástupce za ČD, a.s. - ZAP Praha – Tereza Hrušková.

11.usnesení a závěr.

Změna programu vyhrazena.

Zápis z  jednání Výboru ZO OSŽ ŽST Beroun   
1



K bodu 1 – Zahájení a schválení programu jednání

Jednání ZV ZO OSŽ ŽST Beroun připravil předseda Výboru ZO OSŽ ŽST Beroun Karel Zeman. Dále
předseda konstatoval, že  materiály k projednání odeslal pomocí e-mailu všem členům ZV a ZV je
usnášeníschopný.   Nikdo z přítomných nevznesl žádnou připomínku k plánovanému i doplněnému
programu jednání.

Pozváno: 7

Omluveno:

Přítomno: 7, to je  100 %, Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun je usnášeníschopný.

Výsledek hlasování:
Pro:        7                                  Proti:    0                                      Zdržel se: 0

Usnesení:  Závodní  výbor  ZO OSŽ ŽST Beroun  schvaluje  program jednání  ZV ZO OSŽ ŽST
Beroun.

K bodu 2 – určení zapisovatele a ověřovatele zápisu

Předseda  navrhl  jako  zapisovatele  sebe,  předsedu  Karla  Zemana  a  jako  ověřovatele  
paní Petru K. Benešovou.

Výsledek hlasování:                   
Pro:        7                                    Proti:  0                                        Zdržel se: 0

Usnesení: Závodní výbor ZO OSŽ ŽST Beroun určuje zapisovatele předsedu Karla Zemana a
ověřovatele zápisu paní Petru K. Benešovou.

K bodu 3 – jednání Per rollam

Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun jedná a  rozhoduje o programu takzvaně per rollam (korespondenčně a
telefonicky) vzhledem k mimořádné situaci (COVID-I9), při které bylo znemožněno běžné (osobní)
zasedání z důvodu karantény některých členů ZV. Všem členům výboru ZO OSŽ ŽST Beroun byly
zaslány  
e - mailem v dostatečném předstihu veškeré podklady k projednání a informace, včetně návrhu
usnesení. Mezi členy Výboru proběhly telefonické konzultace. 

Výsledek hlasování: 
Pro:      7                                     Proti:   0                                       Zdržel se: 0

Usnesení: Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun schvaluje jednání ZV ZO OSŽ ŽST Beroun, tzv. Per rollam
– korespondenčně - telefonicky.

Zápis z  jednání Výboru ZO OSŽ ŽST Beroun   
2



K bodu 4 – kontrola usnesení

Usnesení z minulého jednání, dne 16.09. 2021, je přílohou tohoto zápisu, příloha č. 1. Předseda
Karel Zeman konstatuje, že všechny body usnesení jsou již splněny. Zápis a usnesení z jednání
ZV obdrželi členové Výboru v elektronické podobě a předseda Karel Zeman nechal hlasovat:

Výsledek hlasování:                     
Pro:     7                                 Proti:          0                               Zdržel se: 0

Usnesení: Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun schvaluje zápis a usnesení z jednání Výboru ZO OSŽ ŽST
Beroun ze dne 16. 09. 2021.

K bodu 5 – stavba v Berouně – rekonstrukce

Všichni  členové  ZV  obdrželi  materiál  z  posledního  kontrolního  dne  ze  stavby  v  Berouně  –
rekonstrukce  nádražní  budovy.  Předseda  Karel  Zeman  členy  ZV  informoval,  že  došlo  v  naší
kanceláři k výměně oken a do konce listopadu je ohlášené stěhování do náhradních prostor. Bližší
informace o stěhování, náhradních prostorách a datu stěhování zatím nejsou k dispozici. Předseda
Karel  Zeman  odeslal  panu  Formanovi  (vedoucí  stavby)  pomocí  e  –  mailu  žádost  o  včasné
informování o stěhování. 
Členové ZV informace vzali na vědomí.

Výsledek hlasování o kontrole usnesení:
                       
Pro:     7                                 Proti:          0                               Zdržel se: 0

Usnesení: Výbor  ZO  OSŽ  ŽST  Beroun  bere  na  vědomí  zprávu  z  kontrolního  dne  stavby
rekonstrukce nádražní budovy v Berouně a informaci od předsedy Karla Zemana o výměně oken a
plánovaném stěhování kanceláře do náhradních prostor.
V případě problémů se stavbou nebo nějakých podnětů týkající  se stavby, budou členové ZV
informovat předsedu Karla Zemana.

K bodu 6 – organizační záležitosti

a) Dárky členům na konci roku: 
Předseda Karel Zeman informoval ZV o doručené zásilce termo hrnků s logem OSŽ. V případě
diářů a propisek od papírnictví Laduš v Berouně se předseda informoval o termínu doručení. Diáře
a propisky jsou stále ve výrobě a snad v průběhu listopadu budou doručeny – dodavatel urguje u
výrobce.  Dále  předseda  Karel  Zeman  odeslal  poptávku  na  čokoládové  vánoční  figurky  od
dodavatele TopMarket. TopMarket odpověděl, že až budou skladem, dá nám vědět.
Dále předseda Karel Zeman poskytl Ústředí OSŽ podklady pro objednání odznáčků OSŽ, které
naše organizace v minulosti nakoupila a zároveň na ústředí odeslal požadavek na objednání 100
ks odznáčků, polud je ústředí bude objednávat. Odznáčky pro členy již docházejí.

Výsledek hlasování o pořádaných akcích a nových členech:
Pro:      7                                  Proti: 0                                        Zdržel se: 0

Usnesení: Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun bere na vědomí informace o dodaných termo hrníčcích s
logem OSŽ, informaci o  termínu  dodání diářů propisek  snad v průběhu listopadu  a čokolád  až
budou naskladněny u dodavatele. Dále ZV schvaluje případné zakoupení  dalších odznáčků OSŽ,
pokud je bude Ústředí OSŽ objednávat.

Zápis z  jednání Výboru ZO OSŽ ŽST Beroun   
3



b) Žádosti členů OSŽ, příloha č. 3:
Předseda  ZV  informoval  o  žádosti  členky  paní  Veroniky  Grunclové  ml. o  změně  údajů  o
zaměstnavateli.  Paní  Grunclová  Veronika  ml.  Přešla  od  ČD,  a.s.  ke  Správě  železnic,  státní
organizaci. Paní Grunclová byla požádána o znovu vyplnění přihlášky do OSŽ a Dohody o srážkách
ze mzdy pro nového zaměstnavatele.

Výsledek hlasování o pořádaných akcích a nových členech:
Pro:      7                                  Proti: 0                                        Zdržel se: 0

Usnesení: Výbor  ZO  OSŽ  ŽST  Beroun  bere  na  vědomí  a  schvaluje  žádost  paní  Veroniky
Grunclové ml. týkající se změny zaměstnavatele a pověřuje Karla Zemana k vyřízení této žádosti.

c) Přihlášky do OSŽ, příloha č. 4 a 5:
K datu tohoto jednání máme evidovány dvě nové přihlášky:  Antonín Nademlejnský, nar.  26.
10. 1965, bytem:  Komenského 121, 267 01 Králův Dvůr, signalista SŽ, s.o. a  Josef Drábek,
nar.: 18. 03. 1959, bytem: K Vodárně 455, 257 22 Čerčany, signalista SŽ, s.o.

Výsledek hlasování o pořádaných akcích a nových členech:
Pro:      7                                  Proti: 0                                        Zdržel se: 0

Usnesení: Výbor  ZO  OSŽ ŽST Beroun  schvaluje  žádosti  o  členství  a  za  členy  přijímá  pana
Antonína Nademlejnského, nar.  26.10. 1965 ,  bytem:  Komenského 121, 267 01 Králův Dvůr,
signalista SŽ, s.o. a pana  Josefa Drábka, nar.:  18. 03. 1959, bytem:  K Vodárně 455, 257 22
Čerčany, signalista SŽ, s.o. Pana Karla Zemana pověřuje ZV k vyřízení žádostí o členství.

d) Příprava Konference 2021 ZO OSŽ:
Karel Zeman ZV informoval o provedené rezervaci restauračního zařízení Pivnice u Medvěda v
Pivovaru Berounský Medvěd s předpokládanou účastí  30 až 40 hostů na termín 09. 12. 2021
(čtvrtek) od 16:00 hod. Součástí rezervace je i objednání večeře pro všechny delegáty a hosty
konference, včetně sladkých zákusků a nápojů. Dále Karel Zeman rezervoval pana Horváta na
hudební produkci od 18:00. Jedná se o klávesistu se zpěvačkou.

Výsledek hlasování o pořádaných akcích a nových členech:
Pro:      7                                  Proti: 0                                        Zdržel se: 0

Usnesení: Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun bere na vědomí a schvaluje provedené rezervace pro
pořádání Konference 2021 ZO OSŽ v Pivovaru Berounský Medvěd s večeří, zákusky a nápoji pro
všechny delegáty a hosty konference, dne 09. 12. 2021 od 16:00 hod a dále hudební produkci od
pana Horváta od 18:00.

e) Změna termínu jednání v prosinci:

Z  důvodu pořádání  Konference  2021 ZO OSŽ dne  09.  12.  2021  bude  i  termín  plánovaného
jednání  přesunut  na  toto  datum.  Plánované  jednání  dne  21.  12.  2021  bude  zrušené  a
uskutečněno dne 09. 12. 2021 před Konferencí.

Výsledek hlasování o pořádaných akcích a nových členech:
Pro:      7                                  Proti: 0                                        Zdržel se: 0

Usnesení: Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun schvaluje změnu plánovaného jednání ZV, resp. změnu
přílohy 6.1 Jednacího řádu ZO OSŽ ŽST Beroun. Plánovaný termín 21. 12. 2021 bude zrušen a
nahrazen termínem 09. 12. 2021 před konferencí.

Zápis z  jednání Výboru ZO OSŽ ŽST Beroun   
4



K bodu 7 – zpráva hospodáře

Hospodářka Barbora Štulcová požádala o posunutí zprávy hospodáře ZO OSŽ na příští jednání v
listopadu z důvodu epidemiologické situace a nemožnosti  navštívení  naši  kanceláře z  důvodu
rekonstrukce budovy.

Výsledek hlasování o pořádaných akcích a nových členech:
Pro:      7                                  Proti: 0                                        Zdržel se: 0

Usnesení: Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun schvaluje odložení předložení zprávy hospodáře ZO OSŽ
na příští jednání ZV v listopadu z důvodu nepříznivých epidemiologických podmínek a nemožnosti
navštívení kanceláře ZV z důvodu rekonstrukce budovy.

K bodu 8 – FKSP / SF

Karel  Zeman ZV  informoval  o  dokončeném dokupování  permanentek  (čipů)  do  rakovnického
aquaparku. Permanentky (čipy) jsou již rozeslány zájemcům. 
Dále Karel Zeman ZV informoval o provedeném nákupu vstupenek do kina v Berouně v počtu 30
ks. Distribuce vstupenek do kina běží.
Na permanentce do pražské ZOO je k datu jednání ještě 12 volných vstupů.
Vzhledem k blížícímu se konci roku (účetnímu období) a nutnosti vyúčtování akcí, už nebudou do
konce roku žádné akce z fondů FKSP a SF pořádány. Hospodářka Barbora Štulcová na základě
všech  podkladů  od  Karla  Zeman  provede  vyúčtování  všech  akcí  a  vystavení  faktur  pro
zaměstnavatele, nejlépe do poloviny listopadu.

Výsledek hlasování o pořádaných akcích a nových členech:
Pro:      7                                  Proti: 0                                        Zdržel se: 0

Usnesení: Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun bere na vědomí a schvaluje dokoupení permanentek (čipů)
do rakovnického aquaparku, nákup 30- ti vstupenek do kina v Berouně a počet volných vstupů do
pražské ZOO. Dále ZV schvaluje návrh na ukončení pořádání akcí z fondů FKSP a SF pro rok 2021
z důvodu blížícího se konce roku (účetního období). Paní Barboru Štulcovou pověřuje vyúčtováním
všech akcí z fondů FKSP a SF a vytvořením faktur pro zaměstnavatele na základě podkladů od
pana Karla Zeman, nejlépe do poloviny listopadu. 

K bodu 9 – Informace z jednotlivých nadřazených výborů OSŽ 

Informace jsou rozesílány e  – mailem, formou zápisu z  daného jednání.  Nikdo z přítomných
neměl připomínek k těmto jednáním.

Výsledek hlasování o pořádaných akcích a nových členech:
Pro:      7                                  Proti: 0                                        Zdržel se: 0

Usnesení: Výbor  ZO  OSŽ  ŽST  Beroun  bere  na  vědomí  informace  z  jednotlivých  jednáních
nadřazených výborů OSŽ.

Zápis z  jednání Výboru ZO OSŽ ŽST Beroun   
5



K bodu 10 –  informace od zástupců zaměstnavatele

a) Zástupce za SŽ, s.o. - PO Beroun – Mgr. Jan Bret informuje ZV: 
• v PO Beroun proběhly prověrky BOZP – většina závad bude řešena SPS, několik dalších 

elektro a drobné závady řešeny PO Beroun,
• v přípravě převod tratí D3 na řízení dle předpisu D1 (nebude mít vliv na personální obsazení) 

o úprava dopravny D3 Liteň na stanici (dálkové řízení ze ŽST Zadní Třebaň od GVD 
2021/2022),

• stále v řešení dopad vlivu omezení objednávky veřejné osobní dopravy na některých tratích 
(prozatím též bez personálního vlivu),

• v průběhu listopadu se bude stěhovat aparát PO do zrekonstruované části budovy 
(předpokládané omezení fungování aparátu max 2-3 dny – zaměstnanci budou informování s
předstihem).

Výsledek hlasování o pořádaných akcích a nových členech:
Pro:      7                                  Proti: 0                                        Zdržel se: 0

Usnesení: Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun bere na vědomí informace od zástupce zaměstnavatele za
SŽ, s.o. - PO Beroun, pana Mgr. Jana Breta o prověrkách BOZP, přípravě převodu tratí D3 na D1
bez vlivu na personální obsazení, o úpravě dopravny D3 – Liteň na dálkově ovládanou stanici ze
Zadní Třebaně. Dále dopad vlivu omezení objednávky veřejné osobní dopravy na některých tratí –
prozatím bez personálního vlivu a informaci o stěhování aparátu PO do zrekonstruované části
bodovy s předpokládaným omezením fungování aparátu na max. 2 až 3 dny – zaměstanci budou
dopředu informováni.

b) Zástupce za ČD, a.s. - ZAP Praha – Tereza Hrušková informuje ZV:
o změnách v provozní době některých pokladen na základě žádosti  objednavatele od nového
GVD. Tím dojde ke změně obsazení těchto pracovišť:

◦ Bžeznice – z původních 12 hod na 8 hod – tzn. 1 pokladník (pí Renáta Krejčová),
◦ Jince - z původních 12 hod na 8 hod – tzn. 1 pokladník (pí Iva Rudolfová),
◦ Křivoklát – uzavřeno trvale – stane se již k 24. 10. 2021 – 1 pokladník (pí  Marcela

Kapsová)
◦ Zbečno – uzavřeno trvale – stalo se již od 1. 9. 2021 – 1 pokladník (pí Hana Koktová)

Ani  jednu z  výše  jmenovaných  nebylo  nutno  propouštět.  Paní  Krejčová  a  Rudolfová souhlasí  s
nabídkou budou zařazení do turnusu pod stanici Zdice. Paní Koktová souhlasí s nabídkou letma pod
Rakovník a pí Kapsové bylo také nabídnuto letmo, ta nejdříve přijala, ale poté sama dala výpověď a
přechází k SŽ. 

Výsledek hlasování o pořádaných akcích a nových členech:
Pro:      7                                  Proti: 0                                        Zdržel se: 0

c)
Usnesení: Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun bere na vědomí informace od zástupce zaměstnavatele za
ČD, a.s. - ZAP Praha, paní Terezy Hruškové o změnách v provozní době některých pokladen na
základě žádosti objednavatele od platnosti nového GVD. Jde o následující změny: Bžeznice – z
původních 12 hod na 8 hod – tzn. 1 pokladník (pí Renáta Krejčová), Jince - z původních 12 hod
na 8 hod – tzn. 1 pokladník (pí Iva Rudolfová), Křivoklát – uzavřeno trvale – stane se již k 24.
10. 2021 – 1 pokladník (pí Marcela Kapsová),  Zbečno – uzavřeno trvale – stalo se již od 1. 9.
2021  –  1  pokladník  (pí  Hana  Koktová).  Na  základě  těchto  změn  nebylo  nutné  propouštění.
Zaměstnankyně souhlasily s navrhovanou změnou a jedna zaměstnankyně přešla k SŽ, s.o.

Zápis z  jednání Výboru ZO OSŽ ŽST Beroun   
6



K bodu – 11 – Usnesení a závěr

Usnesení je příloho tohoto zápisu.

Přílohy zápisu:

• 10/21/01 – Usnesení z tohoto jednání ZV, dne 20. 10. 2021, per - rollam.
• 10/21/02 – Usnesení z minulého jednání ZV ZO OSŽ ŽST Beroun konaného 16. 09. 2021.
• 10/21/03 – Stavba v Berouně – 25. kontrolní den.
• 10/21/04 – Žádost člena o změnu zaměstnavatele.
• 10/21/05 – Přihláška do OSŽ pana Antonína Nademlejnského, signalisty SŽ, s.o. - PO Beroun.
• 10/21/06 – Přihláška do OSŽ pana Josefa Drábka, signalisty SŽ, s.o. - PO Beroun.

Jednání bylo ukončeno dne 20. 10. 2021.

Termín dalšího jednání Výboru ZO OSŽ ŽST Beroun bude dle schváleného Jednacího řádu a plánu
jednání, dne 18. 11. 2021. Čas začátku a místo jednání bude upřesněn v pozvánce. Dále se
členové ZV dohodli na termínu Konference 2021 ZO OSŽ na den 09. 12. 2021 a tím dojde ke
změně plánovaného jednání ZV z 21. 12. 2021 na 09. 12. 2021.

Zápis provedl: _____________________ Karel Zeman
podpis

Zápis ověřil: _____________________ Petra K. Benešová
podpis

Zápis z  jednání Výboru ZO OSŽ ŽST Beroun   
7



PŘÍLOHA Č.: 10/21/01

USNESENÍ Z JEDNÁNÍ ZV ZO OSŽ ŽST BEROUN

KONANÉ DNE: 20. 10. 2021   V:  Per rollam – korespondenčně - telefonicky

ZV ZO OSŽ ŽST Beroun chvaluje :

1. Program jednání ZV ZO OSŽ ŽST Beroun, tak jak byl navržen.
2. Zapisovatele pana Karla Zemana a ověřovatele zápisu paní Petru K. Benešovou.
3. Jednání per – rollam – korespondenčně - telefonicky.
4. Usnesení z minulého jednání, konaného 16. 09. 2021, příloha č.   10/21/02.  
5. Stavba v Berouně – bere na vědomí, 10/21/03.
6. Organizační záležitosti:

◦ a) Dárky členům na konci roku: Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun bere na vědomí informace o
dodaných termo hrníčcích s logem OSŽ, informaci o termínu dodání diářů propisek snad v
průběhu  listopadu  a  čokolád  až  budou  naskladněny  u  dodavatele. Dále  ZV  schvaluje
případné zakoupení dalších odznáčků OSŽ, pokud je bude Ústředí OSŽ objednávat.

◦ b) Žádosti členů OSŽ, příloha č. 3: Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun bere na vědomí žádost paní
Veroniky Grunclové ml.

◦ c)  Přihlášky do OSŽ, příloha č. 4 a 5: Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun schvaluje přijímá žádosti
o členství a za členy přijímá pana  Antonína Nademlejnského, nar.  26.10. 1965 , bytem:
Komenského 121, 267 01 Králův Dvůr, signalista SŽ, s.o. a pana Josefa Drábka, nar.: 18.
03. 1959, bytem: K Vodárně 455, 257 22 Čerčany, signalista SŽ, s.o.
Pana Karla Zemana pověřuje ZV k vyřízení žádostí o členství.

◦ d) Příprava  Konference  2021 ZO  OSŽ:  Výbor  ZO OSŽ ŽST  Beroun bere  na  vědomí  a
schvaluje  provedené  rezervace  pro  pořádání  Konference  2021  ZO  OSŽ  v  Pivovaru
Berounský Medvěd s večeří,  zákusky a nápoji,  dne 09. 12. 2021 od 16:00 hod a dále
hudební produkci od pana Horváta od 18:00.

◦ e) změnu plánovaného jednání ZV, resp. změnu přílohy 6.1  Jednacího řádu ZO OSŽ ŽST
Beroun.  Plánovaný termín 21. 12. 2021 bude zrušen a nahrazen termínem 09. 12. 2021
před konferencí. Karel Zeman provede a rozešle změnu zúčastněným stranám.

7. Zpráva hospodáře ZO OSŽ: Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun schvaluje odložení předložení zprávy
hospodáře  ZO  OSŽ  na  příští  jednání  ZV  v  listopadu  z  důvodu  nepříznivých
epidemiologických podmínek a nemožnosti navštívení kanceláře ZV z důvodu rekonstrukce
budovy.

8. FKSP / SF: Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun bere na vědomí a schvaluje dokoupení permanentek
(čipů) do rakovnického aquaparku, nákup 30- ti  vstupenek do kina v Berouně a počet
volných vstupů do pražské ZOO. Dále ZV schvaluje návrh na ukončení  pořádání  akcí z
fondů FKSP a SF pro rok 2021 z důvodu blížícího se konce roku (účetního období). Paní
Barboru Štulcovou pověřuje vyúčtováním všech akcí z fondů FKSP a SF a vytvořením faktur
pro  zaměstnavatele  na  základě  podkladů  od  pana  Karla  Zeman,  nejlépe  do  poloviny
listopadu. 

9. Informace z jednotlivých nadřazených výborů OSŽ bere na vědomí.
10. Informace od zástupců zaměstnavatele bere na vědomí.
11. Usnesení a závěr

Zápis z  jednání Výboru ZO OSŽ ŽST Beroun   
8



 PŘÍLOHA Č.: 10/21/01

ZV ZO OSŽ ŽST Beroun bere na vědomí:

1. Zápis z 25. kontrolního dne stavby rekonstrukce nádražní budovy v Berouně.
2. Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun bere na vědomí informace o dodaných termo hrníčcích s logem

OSŽ, informaci o termínu dodání diářů propisek snad v průběhu listopadu a čokolád až
budou naskladněny u dodavatele. Dále ZV schvaluje případné zakoupení dalších odznáčků
OSŽ, pokud je bude Ústředí OSŽ objednávat.

3. Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun bere na vědomí a schvaluje žádost paní Veroniky Grunclové ml.
týkající se změny zaměstnavatele a pověřuje Karla Zemana k vyřízení této žádosti.

4. Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun bere na vědomí a schvaluje provedené rezervace pro pořádání
Konference 2021 ZO OSŽ v Pivovaru Berounský Medvěd s večeří, zákusky a nápoji, dne 09.
12. 2021 od 16:00 hod a dále hudební produkci od pana Horváta od 18:00.

5. Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun bere na vědomí a schvaluje dokoupení permanentek (čipů) do
rakovnického aquaparku, nákup 30- ti vstupenek do kina v Berouně a počet volných vstupů
do pražské ZOO. Dále ZV schvaluje návrh na ukončení pořádání akcí z fondů FKSP a SF pro
rok 2021 z  důvodu blížícího  se  konce  roku (účetního  období).  Paní  Barboru  Štulcovou
pověřuje  vyúčtováním  všech  akcí  z  fondů  FKSP  a  SF  a  vytvořením  faktur  pro
zaměstnavatele na základě podkladů od pana Karla Zeman, nejlépe do poloviny listopadu. 

6. Informace z nadřazených výborů OSŽ.
7. Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun bere na vědomí informace od zástupce zaměstnavatele za SŽ,

s.o. - PO Beroun, pana Mgr. Jana Breta o prověrkách BOZP, přípravě převodu tratí D3 na
D1 bez vlivu na personální obsazení, o úpravě dopravny D3 – Liteň na dálkově ovládanou
stanici ze Zadní Třebaně. Dále dopad vlivu omezení objednávky veřejné osobní dopravy na
některých tratí – prozatím bez personálního vlivu a informaci o stěhování aparátu PO do
zrekonstruované části bodovy s předpokládaným omezením fungování aparátu na max. 2
až 3 dny – zaměstanci budou dopředu informováni.

8. Výbor ZO OSŽ ŽST Beroun bere na vědomí informace od zástupce zaměstnavatele za ČD,
a.s. - ZAP Praha, paní Terezy Hruškové o změnách v provozní době některých pokladen na
základě  žádosti  objednavatele  od  platnosti  nového  GVD.  Jde  o  následující  změny:
Bžeznice – z původních 12 hod na 8 hod – tzn. 1 pokladník (pí Renáta Krejčová), Jince -
z původních 12 hod na 8 hod – tzn. 1 pokladník (pí Iva Rudolfová), Křivoklát – uzavřeno
trvale  –  stane  se  již  k  24.  10.  2021  –  1  pokladník  (pí  Marcela  Kapsová),  Zbečno –
uzavřeno trvale – stalo se již od 1. 9. 2021 – 1 pokladník (pí Hana Koktová). Na základě
těchto změn nebylo nutné propouštění. Zaměstnankyně souhlasily s navrhovanou změnou
a jedna zaměstnankyně přešla k SŽ, s.o.

3)  ZV ZO OSŽ ŽST Beroun ukládá:

1. Provést zápis z jednání – pan Karel Zeman.
2. Provést ověření zápisu – paní Barbora Štulcová.
3. V případě zjištěných problémů, v souvislosti  se stavbou rekonstrukce nádražní budovy v  

Beouně, informovat předsedu Karla Zemana.
4. Hlídat stav BOZP na pracovištích, hlavně na pracovištích dotčených rekonstrukcí výpravní  

budovy v Berouně.
5. Vyřídit žádost paní Veroniky Grunclové o změnu zaměstnavatele. Žádost vyřídí Karel Zeman.
6. Zaevidovat  nové  členy,  vystavit  členské  kartičky,  předat  dárkové  předměty  a  vytvořit  

přihlašovací údaje na naše internetové stránky. Provede Karel Zeman.
7. Všem členům ZV oslovit a pozvat členy ZO na Konferenci 2021 v termínu 09. 12. 2021.  

Přihlášené členy dále evidovat jako delegáty konference.

Zápis z  jednání Výboru ZO OSŽ ŽST Beroun   
9



 PŘÍLOHA Č.: 10/21/01

8. Provést změnu přílohy 6.1 Jednacího řádu ZO OSŽ ŽST Beroun a informovat zúčastněné  
strany. Provede Karel Zeman.

9. Hospodářce Barboře Štulcové vyhotovit zprávu hospodáře na příští listopadové jednání.
10. V roce 2021 nepořádat žádné další akce z fondů FKSP a SF.
11. Delegátům nadřazených výborů OSŽ rozesílat zápisy z jednání všem členům ZV a pravidelně 

je o dění v nadřazených výborech OSŽ  informovat.
12. Uspořádat další jednání ZV v termínu 18. 11. 2021.

Usnesení bylo schváleno : pro : 7 delegátů, 100 % přítomných,
proti : 0 delegátů, 00,00 % přítomných,
zdrželo se : 0 delegátů, 00,00 % přítomných.

V: Roztokách  dne 25. 10. 2021

Za správnost :

Zapisovatel :            Karel Zeman .......……………………….
                  (jméno a příjmení)                (podpis)

Ověřovatel zápisu :    Petra K. Benešová .......……………………….
                (jméno a příjmení)                (podpis)

PŘÍLOHY:

• 10/21/02 – Usnesení z minulého jednání ZV ZO OSŽ ŽST Beroun konaného 16. 09. 2021.
• 10/21/03 – Stavba v Berouně – 25. kontrolní den.
• 10/21/04 – Žádost člena o změnu zaměstnavatele a vyřízení této změny.
• 10/21/05 – Přihláška do OSŽ pana Antonína Nademlejnského, signalisty SŽ, s.o. - PO Beroun

• 10/21/06 – Přihláška do OSŽ pana Josefa Drábka, signalisty SŽ, s.o. - PO Beroun

Přílohy zápisu  a  usnesení  z  jednání  dne  20.  10.  2021 jsou uloženy v  patřičných šanonech v
kanceláři ZO OSŽ ŽST Beroun a dále v elektronické podobě.

Zápis z  jednání Výboru ZO OSŽ ŽST Beroun   
10


